TỔNG CÔNG TY

PHÂN BÓN VÀ HÓA CHẤT DẦU KHÍ - CTCP

CÔNG TY CỔ PHẦN

PHÂN BÓN VÀ HÓA CHẤT DẦU KHÍ MIỀN TRUNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 303/CMT-HĐQT

V/v CBTT miễn nhiệm Chủ tịch HĐQT và

phân công Thành viên HĐQT tạm thời phụ trách HĐQT

Quy Nhơn, ngày 09 tháng 4 năm 2020

Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

CÔNG BỐ THÔNG TIN 24H

I. Tổ chức công bố thông tin:

1. Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Phân bón và Hóa chất Dầu khí Miền Trung

2. Mã chứng khoán: PCE

3. Địa chỉ trụ sở chính: Lô A2, Cụm công nghiệp Nhơn Bình, Phường Nhơn Bình,

TP.Quy Nhơn, Tỉnh Bình Định.

4. Điện thoại: 0256 – 3848488  Fax: 0256 – 3848588

II. Nội dung thông tin công bố:

 Thực hiện Thông tư số 155/2015/TT-BTC ngày 06/10/2015 của Bộ Tài chính

hướng dẫn về việc công bố thông tin trên thị trường chứng khoán, Công ty cổ phần Phân

bón và Hóa chất Dầu khí Miền Trung (mã chứng khoán PCE) công bố thông tin Nghị

quyết, Quyết định về việc miễn nhiệm Chủ tịch HĐQT và phân công Thành viên HĐQT

tạm thời phụ trách HĐQT của Công ty như sau:

- Quyết định số 68/QĐ-CMT ngày 08/4/2020 của Hội đồng quản trị về việc ông

Trần Tuấn Nam thôi giữ chức Chủ tịch và thành viên HĐQT kể từ ngày 16/4/2020;

- Nghị quyết số 69/QĐ-CMT ngày 08/4/2020 của Hội đồng quản trị về việc phân

công ông Nguyễn Văn Quyền, Thành viên HĐQT tạm thời Phụ trách HĐQT Công

ty kể từ ngày 16/4/2020.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, Thư ký Cty (LT).

roNccONcrv
pHAN eoN va HoR cHAr oAu rni - crcp

cONcrvcopuAN
psAN n6x vA gg4_cH4l_p&_rqil nmN rnurqc

so:,6/leo-cirlr

cANc HoA xA so. r cnO NcHia vtpr Nal.
Dgc I6p - TU do - Henh phric

Quy Nhcrn, n4dy)? thang 4 ndm 2020

QTIYET DINH
Vii viQc 6ng Trin TuAn Nam th6i grt chrirc Chri tich HQi d6ng quin tri vi.thAnh viOn

H6i tl6ng quin tri C6ng ty C6 phAn PhAn b6n vir H6a ch6t DAu khi Miiin Trung

HQI DONG QUAN TRI
cONc ry co pHAN pnAN s6N vA s6a cHArDAu rari MrtN TRUNG

Cin cu Didu lQ C6ng ty Cd phin PhAn b6n vd H6a ch6t DAu khi Midn Trung dd
dugc th6ng qua tai Dai hQi d6ng c6 d6ng thdnh l4p C6ng ty ngdy 30/12/2010 vd duoc
sua d6i, b6 sung lan 4 t?i phi6n hgp Dai hQi tl6ng c6 il6ng thucrng ni€n ngdy l9l4l20l8;

Cdn cri vin ban s6 529IPBHC-HEQT ngdy 0614/2020 cua Tong C6ng ty PhAn b6n
vir H6a ch6t Diu khi vd vi€c giii quy6t don xin ch6m dft HDLD cta Chrl tich HQi d6ng
quin tri C6ng ty C6 phan Phdn b6n vd H6a ch6t Diu khi Midn Trung;

. Cdn cu Bi6n bAn hqp HQi ddng quAn tri C6ng ty C6 phin Phdn b6n vd H6a chit
DAU khi Mi6n Trung ngdy 071412020,

QUYET DINH:

Di6u 1. 6ng Trin TuAn Nam th6i giu chric Chrl tich HOi ddng qurin tri vd thrinh
vi6n HQi rl6ng qudn tri C6ng ty C6 phdn Phdn b6n vd H6a chdt DAu khi Mi6n Trung kd
tu ngdy 161412020.

Di6u 2. Ong Trin Tu6n Nam chiu tr6ch nhiQm bdn giao c6ng vi6c cira Chu tlch
HQi d6ng qudn tr! vd thdnh vi€n Hdi d6ng quin tri theo Dii,u lQ vri c6c quy cht!, quy dinh
c6.li€n quan cua T6ng c6ng ty Phin b6n vd H6a ch6t Diu khi - CTCP vd C6ng ty C6
phdn Ph6n b6n vi H6a chdt D6u khi Mi€n Trung.

Di6u 3. Hoi tlong qudn tri. Ban Ci6m d<ic.. Truong c6c phong chuc nang/Don vi
thuQc C6ng ty C6 phdn Phdn b6n vd H6a chAt Ddu khi Mi€n Trung vd Ong Trin Tuin
Nam chiu tr6ch nhi6m thi hdnh quytit dinh ndy.l.

Noi nhQn:
- Nhu di€u 3;- ,-:, .- I ong cong ty (de D/c)i
- Ban Ki6m sorit Cty;
- Luu: VT, Thu kl Cty (LT).

TM. HQI DONG QUAN TRI

zd
s"/qi

E
*
,.. \

Thanh Hrii

roNccONcrv
pHAN soN vA,Hoa csAr oAu xni - crcp

cONcrvcopsAN
pHArt soN vA EgAlg4124glg nntx rnutc

so: 6J'rrvQ-cur

Noi nhdn:
- Nhu di6u 4;
- T6ng c6ng ty (<l€ b/c);
- Ban Ki€m so6t Cty;
- Ltru: VT, Thu kf Cty (LT).

NGHI QUYET
Vv Ph6n c6ng 6ng NguySn VIn Quydn - Thinh viOn HQi tldng quin tri tqm thdi phg

trdch HQi ddng quin tri C6ng ty C6 phAn Phin brin vir H6a ch6t Diu khi Miiln Trung

CQNG HOA XA HQI CHU NGHIA VTT NAM
DOc l4p - TU do - H?nh phric

Quy Nhon, nCdy OP thang 4 ndm 2020

TM. HQI DONG QUAN TIU
VIEN

HQI DONG QUAN TRI
CONG TY co PHAN PHAN noN vAu6I CHAT DAU KHi MIEN TRUNG

Cdn cri Ei6u lQ C6ng ty C6 phAn Phdn b6n vi H6a chdt Diu khi Mi6n Trung dd

dusc th6ng qua t4i D4i hQi d6ng c6 d6rg thdnh lip C6ng ty ngdy 3011212010 vd duoc
sta d6i, b6 sung l6n 4 tqi phi6n hgp Dai hQi d6ng c6 tl6ng thuong ni6n ngdy 191412018;

Cdn cri vdn ban s6 529[PBHC-HDQT ngity 061412020 cua Tong Cdng ty Phdn b6n
vd H6a ch6t Diu khi vd viQc gidi quy6t don xin ch6m dut HDLD cua Chir tich HOi d6ng
qudn tri C6ng ty C6 phAn Phdn b6n vd H6a chdt Diu khi Midn Trung;

Cin cri Bi€n bin hgp HQi d6ng quin tri C6ng ty Cd phdn Phdn b6n vd H6a ch6t

Diu khi Midn Trung ngity 071412020,

QUYET NGHI:

Di6u 1. PhAn c6ng 6ng Nguy6n Vin Quy6n - Thdnh vi€n HQi.d6ng quin tri.tam thoi
phu trach HQi <l6ng quin tri C6ng ty C6 phin Phin b6n vd H6a chAt DAu khi Mi6n Trung
k6 tn ngdy 161412020.

Diiiu 2. 6ng Nguy6n Vin Quyiin c6 trech nhiQm nhfln bdn giao c6c c6ng vi6c vir
thUc hiQn cilc quy€n vd nghia vu cta Chri tich HQi cl6ng quin tri theo Di6u lQ vd c6c quy
ch6, quy dlnh c6 li€n quan cria C6ng ty C6 phdn Phdn b6n vir H6a chdt Diu khi Mi6n
Trung.

Di6.u 3. Luong vd c6c quy,5n lqi kh6c cia Ong Nguy6n VIn Quy6n dugc trd theo
quy chO tri luong, tri thuong vi c6c quy ch€, qgy dinh c6 li€n quan cia T6ng c6ng ty
Phdn b6n vd H6a chAt DAu khi vi C6ng ty C6 phdn Phin b6n vd H6a chdt Ddu khi Mi6n
Trung.

Didu 4. H6i d6ng quin tri, Ban Gi6m. d6c, Truong.c6c phong chuc ndng/Don vi
thugc C6ng ty c6 phin PhAn b6n vd H6a chdt Diu khi Mi6n Trung vd Ong Nguy6n Vin
Quy0n chiu tr6ch nhi6m thi hdnh Nghi quy6t ndy./.

d

E*
'4

Mai Thanh Hii

		2020-04-09T11:01:23+0700